
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

LEGISLATIVO

     CENTRAL DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 1250 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 4

P
ág

in
a 

1 
de

 4

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página 

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA E EXTRATOS DE CONTRATO ........................... 1 

  

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA E EXTRATOS DE CONTRATO 

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025.PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 012/2025-CMCM.CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de “Dispensa de Licitação”, que foi devidamente justificado, tanto pela razão da 

escolha do fornecedor/prestador do objeto pleiteado, quanto pela justificativa do preço, vez que se trará do melhor valor ofertado; CONSIDERANDO que o processo foi 

instruído com os documentos e requisitos que comprovam que o fornecedor/prestador possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o contrato, conforme 

preconizado no Art. 72, da Lei Federal 14.133/2021; CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO do Agente de Contratação que prevê que a Dispensa de Licitação 

está em conformidade ao disposto no Art. 72 c/c Art. 75, II, da Lei Federal 14.133/2021; e CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas 

as exigências legais e os requisitos mínimos para a contratação; No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no Art. 72, VIII, da Lei Federal 

14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025, nos termos descritos abaixo: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE MATERIAL GRAFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CENTRAL DO MARANHÃO/MA, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência, parte integrante deste Aviso de Dispensa de Licitação. 

Fornecedor: DJ-BRASS COMERCIO E SERVICOS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº  69.413.672/0001-25, estabelecida a RUA RAIMUNDO ANTONIO 

RODRIGUES CANTANHEDE Nº 67-A, BAIRRO: RESIDENCIAL ADAILTON MARTINS, CEP: 65.206-000,  PEDRO DO ROSÁRIO – MA,  vencedor do (s) 

item (ens), perfazendo o valor total de R$ 60.602,50 (Sessenta Mil, Seiscentos e Dois Reais e Cinquenta Centavos). Determino, ainda, que seja dada a devida 

publicidade legal ao presente Ato Autorizativo, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único, da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em 

sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Central do Maranhão/MA. Central do Maranhão/MA, 19 de Fevereiro de 2025. VALDENIR DE JESUS GONÇALVES 

PRIVADO-Presidente da Câmara Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19.3.02/2025.DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025.PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025-CMCM. A Câmara 

Municipal de Central do Maranhão, CNPJ sob o nº 01.618.572/0001-00, e a empresa DJ-BRASS COMERCIO E SERVICOS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº  

69.413.672/0001-25, acordam e justam firmar o presente Termo, nos termos do Art. 75, II Lei 14.133/2021.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE MATERIAL GRAFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CENTRAL DO MARANHÃO/MA. VALOR GLOBAL: R$ 60.602,50 (Sessenta Mil, Seiscentos e Dois Reais e Cinquenta Centavos). VIGÊNCIA: até 31/12/2025. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 Câmara Municipal. FUNÇÃO: 01 Legislativa. SUBFUNÇÃO: 031 Ação Legislativa. 

PROGRAMA: 0001 Administração Legislativa. FUNCIONAL: 01 031 0001 2002 0000 Manutenção e Funcionamento dos Serviços Administrativos. ELEMENTO 

DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DATA DE ASSINATURA: Central do Maranhão - MA, 19  de Fevereiro de 2025.SIGNÁTARIOS: Câmara 

Municipal de Central do Maranhão -MA-Presidente da Câmara Municipal de Central do Maranhão - MA -Sr(a). VALDENIR DE JESUS GONÇALVES PRIVADO-

Contratante e DJ-BRASS COMERCIO E SERVICOS LTDA – EPP, -Sra. DAUTIANE LUZIA DAVILA -Contratada 

 

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025.PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 013/2025-CMCM.CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de “Dispensa de Licitação”, que foi devidamente justificado, tanto pela razão da 

escolha do fornecedor/prestador do objeto pleiteado, quanto pela justificativa do preço, vez que se trará do melhor valor ofertado; CONSIDERANDO que o processo foi 

instruído com os documentos e requisitos que comprovam que o fornecedor/prestador possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o contrato, conforme 

preconizado no Art. 72, da Lei Federal 14.133/2021; CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO do Agente de Contratação que prevê que a Dispensa de Licitação 

está em conformidade ao disposto no Art. 72 c/c Art. 75, II, da Lei Federal 14.133/2021; e CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas 

as exigências legais e os requisitos mínimos para a contratação; No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no Art. 72, VIII, da Lei Federal 

14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025, nos termos descritos abaixo: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO 

MARANHÃO/MA, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência, parte integrante deste Aviso de Dispensa de Licitação. - Fornecedor: 

HERCULES EDUCACIONAL – ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ n° 24.164.736/0001-63, com sede na Rua Mariano Araújo, Nº 716, no bairro: 

Alcântara. CEP: 65.200-000, na cidade Pinheiro – MA, vencedor do (s) item (ens), perfazendo o valor total de R$ 60.079,30 (Sessenta Mil, Setenta e Nove Reais e 

Trinta Centavos). Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao presente Ato Autorizativo, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único, 

da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Central do Maranhão/MA. Central do Maranhão/MA, 19 

de Fevereiro de 2025. VALDENIR DE JESUS GONÇALVES PRIVADO-Presidente da Câmara Municipal  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.centraldomaranhao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4559eb91494bbef25defe27c28cf3e26fb678568

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     CENTRAL DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 1250 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 4

P
ág

in
a 

2 
de

 4

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19.1.02/2025.DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2025.PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2025-CMCM. A Câmara 

Municipal de Central do Maranhão, CNPJ sob o nº 01.618.572/0001-00, e a empresa HERCULES EDUCACIONAL – ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, 

inscrita no CNPJ n° 24.164.736/0001-63, acordam e justam firmar o presente Termo, nos termos do Art. 75, II Lei 14.133/2021.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA. VALOR GLOBAL: R$ 60.079,30 (Sessenta Mil, Setenta e Nove Reais e Trinta Centavos). VIGÊNCIA: até 31/12/2025. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 Câmara Municipal. FUNÇÃO: 01 Legislativa. SUBFUNÇÃO: 031 Ação Legislativa. 

PROGRAMA: 0001 Administração Legislativa. FUNCIONAL: 01 031 0001 2002 0000 Manutenção e Funcionamento dos Serviços Administrativos. ELEMENTO 

DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DATA DE ASSINATURA: Central do Maranhão - MA,  19  de Fevereiro de 2025.SIGNÁTARIOS: Câmara 

Municipal de Central do Maranhão -MA-Presidente da Câmara Municipal de Central do Maranhão - MA -Sr(a). VALDENIR DE JESUS GONÇALVES PRIVADO-

Contratante e HERCULES EDUCACIONAL – ASSES. E CONSUL. LTDA-Sra. RAFIZA MORAES COSTA-Contratada 

 

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2025.PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 014/2025-CMCM.CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de “Dispensa de Licitação”, que foi devidamente justificado, tanto pela razão da 

escolha do fornecedor/prestador do objeto pleiteado, quanto pela justificativa do preço, vez que se trará do melhor valor ofertado; CONSIDERANDO que o processo foi 

instruído com os documentos e requisitos que comprovam que o fornecedor/prestador possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o contrato, conforme 

preconizado no Art. 72, da Lei Federal 14.133/2021;CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO do Agente de Contratação que prevê que a Dispensa de Licitação 

está em conformidade ao disposto no Art. 72 c/c Art. 75, II, da Lei Federal 14.133/2021; e CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas 

as exigências legais e os requisitos mínimos para a contratação; No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no Art. 72, VIII, da Lei Federal 

14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025, nos termos descritos abaixo: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO 

MARANHÃO/MA, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência, parte integrante deste Aviso de Dispensa de Licitação.- Fornecedor: 

HERCULES EDUCACIONAL – ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ n° 24.164.736/0001-63, com sede na Rua Mariano Araújo, Nº 716, no bairro: 

Alcântara. CEP: 65.200-000, na cidade Pinheiro – MA, vencedor do (s) item (ens), perfazendo o valor total de R$ 61.201,50 (Sessenta e Um Mil, Duzentos e Um 

Real e Cinquenta Centavos).Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao presente Ato Autorizativo, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo 

único, da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Central do Maranhão/MA.Central do Maranhão/MA, 

19 de Fevereiro de 2025.VALDENIR DE JESUS GONÇALVES PRIVADO-Presidente da Câmara Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19.02/2025.DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2025.PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2025-CMCM. A Câmara 

Municipal de Central do Maranhão, CNPJ sob o nº 01.618.572/0001-00, e a empresa HERCULES EDUCACIONAL – ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, 

inscrita no CNPJ n° 24.164.736/0001-63, acordam e justam firmar o presente Termo, nos termos do Art. 75, II Lei 14.133/2021.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA. VALOR GLOBAL: R$ 61.201,50 (Sessenta e Um Mil, Duzentos e Um Real e Cinquenta Centavos). 

VIGÊNCIA: até 31/12/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 Câmara Municipal. FUNÇÃO: 01 Legislativa. SUBFUNÇÃO: 

031 Ação Legislativa. PROGRAMA: 0001 Administração Legislativa. FUNCIONAL: 01 031 0001 2002 0000 Manutenção e Funcionamento dos Serviços 

Administrativos. ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DATA DE ASSINATURA: Central do Maranhão - MA,  19  de Fevereiro de 

2025.SIGNÁTARIOS: Câmara Municipal de Central do Maranhão -MA-Presidente da Câmara Municipal de Central do Maranhão - MA -Sr(a). VALDENIR DE 

JESUS GONÇALVES PRIVADO-Contratante e HERCULES EDUCACIONAL – ASSES. E CONSUL. LTDA-Sra. RAFIZA MORAES COSTA-Contratada 

 

EXTRATO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2025.PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 015/2025-CMCM.CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de “Dispensa de Licitação”, que foi devidamente justificado, tanto pela razão da 

escolha do fornecedor/prestador do objeto pleiteado, quanto pela justificativa do preço, vez que se trará do melhor valor ofertado; CONSIDERANDO que o processo foi 

instruído com os documentos e requisitos que comprovam que o fornecedor/prestador possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o contrato, conforme 

preconizado no Art. 72, da Lei Federal 14.133/2021; CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO do Agente de Contratação que prevê que a Dispensa de Licitação 

está em conformidade ao disposto no Art. 72 c/c Art. 75, II, da Lei Federal 14.133/2021; e CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas 

as exigências legais e os requisitos mínimos para a contratação; No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no Art. 72, VIII, da Lei Federal 

14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025, nos termos descritos abaixo: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL 

DO MARANHÃO/MA, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência, parte integrante deste Aviso de Dispensa de Licitação. - Fornecedor: 

HERCULES EDUCACIONAL – ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ n° 24.164.736/0001-63, com sede na Rua Mariano Araújo, Nº 716, no bairro: 

Alcântara. CEP: 65.200-000, na cidade Pinheiro – MA, vencedor do (s) item (ens), perfazendo o valor total de R$ 58.860,00 (Cinquenta e Oito Mil e Oitocentos e 

Sessenta reais). Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao presente Ato Autorizativo, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único, da 

Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Central do Maranhão/MA. Central do Maranhão/MA, 19 de 

Fevereiro de 2025. VALDENIR DE JESUS GONÇALVES PRIVADO-Presidente da Câmara Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19.2.02/2025.DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2025.PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2025-CMCM. A Câmara 

Municipal de Central do Maranhão, CNPJ sob o nº 01.618.572/0001-00, e a empresa HERCULES EDUCACIONAL – ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, 

inscrita no CNPJ n° 24.164.736/0001-63, acordam e justam firmar o presente Termo, nos termos do Art. 75, II Lei 14.133/2021.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA. VALOR GLOBAL: R$ 58.860,00 (Cinquenta e Oito Mil e Oitocentos e Sessenta Reais). VIGÊNCIA: até 31/12/2025. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 Câmara Municipal. FUNÇÃO: 01 Legislativa. SUBFUNÇÃO: 031 Ação Legislativa. 

PROGRAMA: 0001 Administração Legislativa. FUNCIONAL: 01 031 0001 2002 0000 Manutenção e Funcionamento dos Serviços Administrativos. ELEMENTO 

DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. DATA DE ASSINATURA: Central do Maranhão - MA, 19  de Fevereiro de 2025.SIGNÁTARIOS: Câmara 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.centraldomaranhao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4559eb91494bbef25defe27c28cf3e26fb678568

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     CENTRAL DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 1250 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 3 DE 4

P
ág

in
a 

3 
de

 4

 

 

 

 

 

 

 

 

Municipal de Central do Maranhão -MA-Presidente da Câmara Municipal de Central do Maranhão - MA -Sr(a). VALDENIR DE JESUS GONÇALVES PRIVADO-

Contratante e HERCULES EDUCACIONAL – ASSES. E CONSUL. LTDA-Sra. RAFIZA MORAES COSTA-Contratada 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO. A CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 

14.133/2021, torna público que o Poder Legislativo pretende realizar Locação de veículo, tipo de passeio para atendimento das atividades administrativas e 

legislativas da Câmara Municipal de Central do Maranhão/MA através da Dispensa de Licitação nº 08/2025, oriunda do Processo Administrativo nº 16/2025-

GAB/CMCM. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Câmara Municipal escolherá a mais 

vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao Setor de Licitações até o dia 24/02/2025 até as 17:00 horas. Os interessados em enviar propostas de preços, poderão 

consultar e obter o Aviso de contratação, Edital e seus Anexos gratuitamente através dos endereços eletrônicos  https://transparencia.cmcentraldomaranhao.ma.gov.br/  e 

sinc TCE/MA. Outras informações pelo e-mail cplcmcentraldoma@outlook.com   ou presencialmente de 08:00 às 12:00 horas, na Sede da Câmara Municipal, sito Av. 

Governadora Roseana Sarney, S/nº, Centro, CEP:65267-000, Central do Maranhão - MA. Base Legal Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações. 17 de fevereiro de 2025. 

VALDENIR DE JESUS GONÇALVES PRIVADO – Presidente da Câmara Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.centraldomaranhao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4559eb91494bbef25defe27c28cf3e26fb678568

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     CENTRAL DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 1250 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 4 DE 4

P
ág

in
a 

4 
de

 4

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

AVENIDA GOV. ROSENA SARNEY, S/Nº, CENTRO 

CENTRAL DO MARANHÃO - MA, CEP: 65267-000

Email: edom@centraldomaranhao.ma.gov.br

Telefone: (98)85959-228

-

-

CLEUDILENE GONÇALVES PRIVADO BARBOSA

PREFEITA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.centraldomaranhao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4559eb91494bbef25defe27c28cf3e26fb678568

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

